2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.04.2020 года № 330

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 17.03.2020 года № 207

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.03.2020 года № 207 «О проведении призыва граждан 1993-2002 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, в апреле-июле 2020 года» следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 1 указанного постановления вместо слов «Синтяева Г.Г.	–	временно исполняющий полномочия главы Карталинского муниципального района, председатель призывной комиссии» читать слова «Вдовин А.Г. – 	глава Карталинского муниципального района, председатель призывной комиссии».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                        			 А.Г. Вдовин